
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

35.400.1004
Hasta El Seti Çağrı Ünitesi: (Ölçü: Adet) El ile tutulabilecek ergonomik yapıya sahip, hasta 
yatakbaşı ünitesine bağımsız spiral bir (RJ45 soketli) kablo ile de bağlanabilen, görünümü 
hemşireyi çağrıştıracak bir çağrı başlatma tuşuna sahip çağrı ünitesini
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Zayıf Akım İç Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 137,00 24,00 12,00

2020 153,00 28,20 14,10

2021 191,00 34,50 17,25

2022-1 347,00 41,40 20,70

2022-2 454,56 41,40 20,70

2022-3 467,00 54,00 27,00

2023-1 580,00 83,50 41,75

2023-2 775,00 134,00 67,00

2024 1290,00 255,00 127,50

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.400.1004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

El ile tutulabilecek ergonomik yapıya sahip, hasta yatakbaşı ünitesine bağımsız spiral bir (RJ45 soketli) 
kablo ile de bağlanabilen, görünümü hemşireyi çağrıştıracak bir çağrı başlatma tuşuna sahip çağrı ünitesinin 
temini, işyerine nakli, montajı ve bağlantılarının yapılması işler halde teslimi.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

500

1000

1500
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

30.400.1004
Hasta El Seti Çağrı Ünitesi / HASTANE 
ÇAĞRI SİSTEMİ (IP SİSTEM) / 
HASTANE ÇAĞRI SİSTEMİ (Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,100000

10.100.1081 01.518 Elektrik ustası Saat 0,250000

10.100.1083 01.520 Elektrik usta yardımcısı Saat 0,250000

10.100.1091 Test, Ayar ve Devreye Alma Uzmanı Sa 0,500000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.400.1004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları


